
X-1R yra sintetinė metalo priežiūros priemonė, žymiai sumažinanti trintį, atsirandančią dėl metalinių paviršių sąlyčio 
ir judėjimo. X-1R tinka tepti įvairiais būdais. Pagerina variklio, transmisijos ir hidraulinės sistemos veikimą, sumažina 
nusidėvėjimą 45–75 %. Nusidėvėjimą mažinančią alyvą X-1R galima naudoti su visomis žinomomis alyvomis ir tai neturi įtakos 
alyvos klampumui. Sudėtyje nėra tirpiklių ir kietųjų dalelių.

NUSIDĖVĖJIMĄ 
MAŽINANTI ALYVA

Alyvos priedas

Pakuotės:
100 ml, 250 ml, 500 ml, 1 l, 2,5 l, 5 l, 10 l ir 208 l

• Mažina degalų sąnaudas
• Mažina įrangos ir alyvos temperatūrą
• Mažina išmetamųjų teršalų kiekį
• Mažina vibraciją
• Mažina variklio keliamą triukšmą
• Mažina detalių susidėvėjimą
• Galima maišyti su kitomis tepimo priemonėmis

• Variklis 3 % (pirmasis alyvos keitimas 6 %)
• Pavarų dėžė 3 %
• Galinė ašis 3 %
• Hidraulika 1–2 %
• Vairo stiprintuvas 3 %

Visada pilkite į šiltą transporto priemonę. Keisdami alyvą pirmiausia įpilkite alyvos, paskui nusidėvėjimą mažinančios 
priemonės. Metalo priežiūros priemonė naudojimo metu susimaišo su alyva.

X-1R prasiskverbia į dėl trinties įkaistančių geležies pagrindu pagamintų metalinių paviršių ertmes. Vykstant cheminei 
reakcijai susidaro tankesnis, kietesnis ir lygesnis metalo paviršius, todėl sumažėja trinties jėga ir metaliniai paviršiai 
mažiau nusidėvi. Žemesnė darbinė temperatūra yra naudinga ir kitiems metalams bei sintetinėms medžiagoms.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia?



Alyvos priedas senesniems varikliams. Prailgina senesnių variklių tarnavimo laiką ir apsaugo nuo žalos, galinčios atsirasti 
paleidžiant šaltą variklį.
Prižiūri variklį. Gaminio sudėtyje yra nusidėvėjimą mažinančios X-1R alyvos

OIL STABILIZER
Alyvos stabilizatorius

Pakuotės:
946 ml

• Mažina alyvos nuostolius ir nuotėkį variklyje, pavarų dėžėje 
bei vairo stiprintuve

• Mažina alyvos degimą ir „mėlynųjų dūmų“ kiekį
• Apsaugo nuo žalos, galinčios atsirasti paleidžiant šaltą variklį
• Pailgina alyvos tarnavimo laiką net 75 %
• Tinka naudoti su visomis sintetinėmis ir mineralinėmis aly-

vomis
• Mažina pavarų dėžės ir diferencialo keliamą triukšmą
• Praturtinta sudėtis

• Senesni varikliai ir kitos detalės

Jei įmanoma, pilkite priemonę į šiltą transporto priemonę. Keisdami alyvą pirmiausia įpilkite alyvos, paskui alyvos 
stabilizatoriaus. Stabilizatorius naudojimo metu susimaišo su alyva. Naudojama 20 % alyvos kiekio.

Alyvos stabilizatorius – visapusiškas priedas senesniems varikliams. Jo priedai sumažina alyvos degimą, sandarina nuotėkį ir 
apsaugo nuo žalos paleidžiant šaltą variklį. Tai taip pat sumažina „mėlynųjų dūmų“ susidarymą ir alyvos sąnaudas.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia?



Visiems dyzeliniams varikliams! Degalų degimą koreguojanti priemonė visiškai sudegina degalus ir taip sukuria daugiau arklio 
galių, sutepa ir išvalo degalų sistemą.

DYZELINIŲ DEGALŲ 
PRIEDAS

Pakuotės:
500 ml, 1 l, 5 l, 10 l ir 208 l

• Pagerina ir degalų su biologiniais priedais savybes 
• Pašalina ir suriša vandenį degaluose
• Padidina degalų cetaninį skaičių, sumažina dyzelinių degalų 

užsidegimo delsą
• Padeda paleisti variklį
• Valo bakus, vamzdynus, filtrus ir purkštukus
• Pašalina nuo variklio suodžius
• Veikia kaip vožtuvo smūgius slopinanti „pagalvėlė“, taip pat 

sutepa visą maitinimo sistemą
• Mažina degalų stingimo temperatūrą
• Mažina degalų sąnaudas
• Užtikrina ilgalaikį variklio patikimumą
• Skirtas naudoti ištisus metus

• Visi dyzeliniai varikliai, įskaitant tiesioginio įpurškimo 
(common rail) ir kietųjų dalelių filtrą

• Automobiliai
• Valtys
• Žemės ūkio technika
• Statybinė technika
• Miško darbų įrenginiai

0,5 l X-1R dyzelino priedas, skirtas 500 l, paskirstomas 0,1 % degalų kiekio (vienas paskirstymas etiketės krašte atitinka 50 l degalų)

Degimą reguliuojanti priemonė visiškai sudegina degalus, sukuria daugiau arklio galių ir sumažina degalų sąnaudas.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia?



Visiems benzininiams varikliams! Degalų degimą koreguojanti priemonė visiškai sudegina degalus ir taip sukuria daugiau arklio 
galių, sutepa ir išvalo degalų sistemą.

BENSIN+BOOSTER
Degalų priedas benzinui

Pakuotė:
500 ml

• Pagerina ir degalų su biologiniais priedais savybes
• Pašalina ir suriša vandenį degaluose
• Didina degalų oktaninį skaičių
• Padeda paleisti variklį
• Valo bakus, vamzdynus, filtrus ir purkštukus
• Pašalina nuo variklio suodžius
• Veikia kaip vožtuvo smūgius slopinanti „pagalvėlė“, taip pat 

sutepa visą maitinimo sistemą
• Mažina degalų stingimo temperatūrą
• Mažina degalų sąnaudas
• Užtikrina ilgalaikį variklio patikimumą
• Skirtas naudoti ištisus metus

• Visiems benzininiams varikliams, taip pat su kietųjų 
dalelių filtru

• Automobiliai
• Valtys
• Mopedai ir motociklai
• 2 taktų varikliai

0,5 l X-1R benzino priedas, skirtas 500 l, paskirstomas 0,1 % degalų kiekio (vienas paskirstymas etiketės krašte atitinka 50 l degalų)

Degimą reguliuojanti priemonė visiškai sudegina degalus, sukuria daugiau arklio galių ir sumažina degalų sąnaudas.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia?



 
X-1R 2T yra sintetinė alyva su aukštos kokybės priedais.

2-T OIL
Sintetinis

Pakuotės:
0.5L, 1L, 2.5L, 5L

• Mažina cilindro sienelių ir guolių susidėvėjimą iki 50 %
• Puikus našumas net ekstremaliomis sąlygomis
• Žymiai sumažina išmetamųjų dujų kiekį, dūmus ir kvapą, valo 

variklį ir išmetamąją sistemą
• Apsaugo nuo uždegimo žvakių užteršimo ir prailgina jų eksploat-

avimo laiką
• Savaime susimaišo ir pasižymi puikiomis antikorozinėmis savy-

bėmis

• Visi dviejų taktų varikliai
• Žoliapjovės
• Motorizuoti pjūklai
• Trimeriai (vejapjovės)
• Valčių varikliai
• Paspirtukai
• Motociklai
• Sniegaeigiai

Įprastas maišymo santykis su benzinu yra 1:50.

CEC TSC – 4/API TC, PIAGGIO SI, TISI 2 Stroke, Global ISO-LEGD, JASO (M35-93) FC, Swedish Machinery Testing Institute/Umea and 
the SNOSKOOTER magazine „semiofficial“ and popular ROTAX 253 lube oil standard.

X-1R 2T alyvoje yra X-1R dėvėjimąsi mažinančio priedo. X-1R prasiskverbia į dėl trinties įkaistančių geležies pagrindu 
pagamintų metalinių paviršių ertmes. Vykstant cheminei reakcijai susidaro tankesnis, kietesnis ir lygesnis metalo 
paviršius, todėl sumažėja trinties jėga ir metaliniai paviršiai mažiau nusidėvi.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija:

Techniniai duomenys:

Kaip gaminys veikia?



X-1R Octane Booster yra specialiai sukurtas padidinti benzino oktaninį 
skaičių ir variklio galią. X-1R Octane Booster padidina benzino oktaninį 
skaičių 3 ar daugiau skaitmenimis! Moksliškai įrodyta, kad X-1R Octane 
Booster sumažina degalų sąnaudas, pagerina našumą ir padidina variklio 
galią. Iš sistemos pašalina nešvarumus ir suodžius bei degaluose suriša 
vandenį. Puikiai tinka visureigiams ir lenktyniniams automobiliams! 
Vienas butelis sumaišomas su iki 80 litrų benzino.

OCTANE BOOSTER



Naudojamas pramonėje ir sunkiojoje pramonėje sutepti ir 
sumažinti trintį vietose, kuriose yra didelis paviršiaus slėgis.

Universalus lubrikantas, pasižymintis stipria prasiskverbimo 
galia, yra skirtas naudoti buityje, pramonėje ir dirbtuvėse. 
Atlaisvina surūdijusius varžtus ir veržles. Taip pat tinka 
elektros įrenginiams.

TTL
TRAIN TRACK LUBE

PSL
PENETRATING SPRAY LUBE

Slystančių paviršių alyva Slystančių paviršių alyva

Pakuotės:
400 ml, 10 l

Pakuotės:
150ml, 400 ml 

• Atsparus dideliam paviršiaus 
slėgiui

• Veiksmingas sutepa
• Saugo nuo susidėvėjimo
• Saugo nuo korozijos
• Puiki įsiskverbimo geba

• Nepraleidžia elektros srovės! Saugus at-
liekant elektrinių komponentų techninės 
priežiūros darbus

• Atlaisvina surūdijusius varžtus ir veržles
• Geros skvarbos savybės
• Atstumia vandenį
• Tinka plastikui ir gumai
• Valo
• Aukšta pliūpsnio temperatūra

• Gamybos pramonė
• Sunkioji įranga
• Kranų strėlės
• Spaustuvai
• Grandinės
• Temptuvai
• Pakeliamos durys, vartai
• Žemės ūkio padargai
• Namų ūkyje, pavyzdžiui, žirklės ir vyriai

• Universali sutepimo priemonė
• Darbo staklės
• Visi slankiojantys mechanizmai
• Spynos ir vyriai

Purkškite priemonę paskirties vietoje. Naudojama kaip kitos 
metaliniams paviršiams skirtos sutepimo priemonės.

Purkškite priemonę paskirties vietoje.

Dėl puikios TTL alyvos prasiskverbimo savybės ji gali patekti ir į siauras vietas. 
X-1R alyva daro metalinį paviršių lygesnį ir kietesnį bei sumažina trintį tarp 
metalinių paviršių ir jų susidėvėjimą.

PSL yra pagamintas iš pusiau sintetinių 
žaliavų ir patentuotų priedų, todėl gaminys 
puikiai įsiskverbia. Jis gerai apsaugo nuo 
nusidėvėjimo, valo, sutepa ir 
apsaugo nuo korozijos. Gaminys 
nepraleidžia elektros srovės.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija: Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia?

Kaip gaminys veikia?



ATG – vandeniui atspari universali alyva, apsauganti nuo 
korozijos ir nusidėvėjimo.

X-1R aerozolinė derva apsaugo nuo korozijos ir rūdžių 
sriegiuose, varžtuose ir veržlėse.

ATG
ALL TEMP GREASE

AEROZOLINĖ 
DERVA

Esant bet kokiai temperatūrai Sriegių apsauga

Pakuotė:
400 ml

Pakuotė:
400 ml 

• Sutepa visais metų laikais esant aukštai ir 
žemai temperatūrai

• Gerai sukimba su paviršiumi, nesusidaro 
suodžiai

• Veiksmingai apsaugo nuo nusidėvėjimo – 
prailgina eksploatavimo laiką

• Atsparus dideliam slėgiui
• Veiksmingai apsaugo nuo korozijos
• Toleruoja tiek gėlą, tiek sūrų vandenį
• Sudėtyje nėra kenksmingų tirpiklių

• Puiki įsiskverbimo geba
• Saugo nuo susidėvėjimo
• Saugo nuo korozijos

• Miško darbų įrenginiai
• Žemės ūkio technika
• Valtys, laivai
• Guoliai

• Sunkiosios įrangos varžtų ir veržlių 
sriegių apsaugai, priekabos atramų 
sriegių apsaugai ir kt.

Purkškite priemonę paskirties vietoje. Purkškite tiesiai ant apdorotos vietos ir leiskite 
priemonei veikti.

Priemonė ATG gerai sukimba su paviršiumi, nesusidaro suodžiai Sutepa, 
apsaugo nuo korozijos ir susidėvėjimo bei atspari temperatūros pokyčiams ir 
vandeniui.

Gaminio sudėtyje yra dervos nusidėvėjimą 
mažinančios X-1R alyvos. Gerai apsaugo 
nuo nusidėvėjimo ir nuo korozijos.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija: Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia? Kaip gaminys veikia?



Efektyviai sutepa ir apsaugo įvairias grandines.

Patikima apsauga! Alyva gerai išsilaiko ir neišsausėja.

Naudojama sutepti ir valyti rankinius ginklus.

AtsparI šalčiui! Sutepa net esant -40 C temperatūrai.

ALYVA 
GRANDINĖMS 

ALYVA  
GINKLAMS

Visiškai sintetinė Valo ir sutepa

Pakuotė:
400 ml

Pakuotė:
100 ml 

• Labai gerai įsiskverbia į grandinės jungtis 
suformuojančios lengvą ir patvarų paviršių 

• Saugo nuo vandens, dulkių ir nešvarumų 
• Atsparus dideliam paviršiaus slėgiui grand-

inėms 

• Saugo nuo korozijos
• Veiksmingai sutepa ir apsaugo
• Valo
• Neturi žibalo kvapo
• Pailgina ginklo eksploatavimo laiką
• Tinka naudoti šiaurietiško klimato sąly-

gomis

• Pramoninės grandinės,
• Motociklai ir mopedai
• Dviračiai
• Gaminys tinka „O“ formos žiedų 

• Skirtas visų tipų ginklams valyti

Iš pradžių purkškite priemonę ant visos grandinės, kol ji prasiskverbs į 
jungtis. Vėliau naudojant užtenka labiau išsklaidyto tepimo būdo.

Purkškite priemonę paskirties vietoje.

Gaminys buvo specialiai sukurtas grandinėms tepti. X-1R grandinių alyva 
apsaugo nuo vandens, dulkių ir nešvarumų, gerai išsilaiko ir neišsausėja.

X-1R ginklų alyva valo, sutepa ir apsaugo 
visų tipų ginklus nuo korozijos. Užtikrina 
sklandų veikimą net šaltu oru ir prailgina 
ginklų eksploatavimo laiką.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija: Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia? Kaip gaminys veikia?



Suslėgto oro įrangos valymui, tepimui ir apsaugai nuo 
korozijos bei nešvarumų.
Padidina galią! ATL priemonė padeda įrankiams veikti 
maksimaliu pajėgumu.

Aukštos kokybės metalo apdorojimo alyva.

ATL 
AIR TOOL LUBE 

SKL 
SUPER KUT LIGHT

Sutepimo priemonė pneumatinei įrangai Metalo pjovimo alyva

Pakuotės:
150 ml aerozolis, 250 ml, 1 L, 10 L

Pakuotė:
400 ml 

• Saugo nuo susidėvėjimo 
• Sumažina trintį 
• Išlaiko suspausto oro įrangos našumą ir 

pailgina jos eksploatavimo laiką 
• Saugo nuo korozijos
• Sudėtyje nėra tirpiklių

• Gaminys žymiai sumažina trintį 
• Aušina ašmenis ir pjaunamą metalą efe-

ktyviai sutepa ir nedažo metalo
• Mažina ašmenų nusidėvėjimą 

• Suslėgto oro įrenginiai ir įrankiai
• Vilkikų stabdžių sistemos
• Kompresoriai

• Tinka apdirbti visus metalus
• Puikiai tinka tiksliam darbui, nes
• Tinka visiems apdorojimo būdams

Prireikus užpurkškite daugiau priemonės. Purkškite priemonę paskirties vietoje.

ATL sutepimo priemonėje yra medžiagų, kurios valo ir skaido nešvarumus, 
galinčius pakenkti suslėgto oro įrangos veikimui. Priemonė iš įrenginio saugiai 
pašalina drėgmę ir nešvarumus. Priemonė sutepa ir apsaugo įrankius nuo 
susidėvėjimo ir korozijos.

Gaminys padeda tiksliai pjauti ir sumažina 
ašmenų susidėvėjimą. Apdorojama vieta 
yra švari ir lygi

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija: Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia? Kaip gaminys veikia?



Esant sunkioms sąlygoms! Atspari didelei apkrovai ir 
ekstremaliai temperatūrai. NLGI 2 kategorija
Naudojama trinčiai ir nusidėvėjimui sumažinti vietose, 
kuriose reikia gerai sukimbančios alyvos.

ATG yra aukštos kokybės alyva, skirta naudoti esant įvairiai 
temperatūrai ir atitinkanti reikalavimus, keliamus įrangai, 
naudojamai esant aukštai ir žemai temperatūrai.

PLUM CRAZY ATG 
ALL TEMP GREASE

Alyva Esant bet kokiai temperatūrai

Pakuotės:
400 g, 16 kg, 54 kg, 180 kg

Pakuotė:
400 g 

• Veikia labai plačiame temperatūros diapa-
zone (-35 °C— +260 °C)

• Didelė tolerancija apkrovai 
• Puikiai atstumia vandenį ir apsaugo nuo 

korozijos
• Mažina trintį ir nusidėvėjimą
• Pailgina detalių eksploatavimo laiką

•  Sutepa visais metų laikais esant aukštai 
ir žemai temperatūrai

• Gerai sukimba su paviršiumi, nesusidaro 
suodžiai

• Veiksmingai apsaugo nuo nusidėvėjimo – 
prailgina eksploatavimo laiką

• Atsparus dideliam slėgiui
• Veiksmingai apsaugo nuo korozijos
• Toleruoja tiek gėlą, tiek sūrų vandenį

• Miško darbų įrenginiai
• Kelių technika
• Žemės ūkio technika
• Automobilių ir motociklų sportas
• Kardaninis velenas, jungtys ir labai 

apkrauti guoliai
• Vietose, kuriose reikia gerai sukim-

bančios alyvos
• Namų ūkyje, pavyzdžiui, ratų guoliai

• Miško darbų įrenginiai
• Žemės ūkio technika
• Valtys, laivai
• Guoliai

Naudojama kaip ir kitos alyvos. Prieš naudojant gaminį nebūtina 
pašalinti naudotą alyvą.

Naudojama kaip ir kitos alyvos. Prieš naudojant 
gaminį nebūtina pašalinti naudotą alyvą.

Plum Crazy yra universali ir patvari alyva. Gaminys yra atsparus didelei 
apkrovai ir aukštai temperatūrai, todėl jį tinka naudoti, pavyzdžiui, kelių 
tiesimo mašinose. Galima naudoti su kita alyva.

Priemonė ATG gerai sukimba su paviršiumi, 
nesusidaro suodžiai Sutepa, apsaugo nuo 
korozijos ir susidėvėjimo bei atspari  
temperatūros pokyčiams  
ir vandeniui.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija: Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia? Kaip gaminys veikia?



Ličio pagrindu pagaminta universali alyva, pasižyminti išskirtiniu atsparumu vandeniui ir apkrovai. NLGI 2 kategorija

MULTIPURPOSE 
GREASE

Alyva ličio pagrindu

Pakuotė:
400 g

• Didelė tolerancija apkrovai
• Naudojama labai plačiame temperatūros diapazone (-30 °C— 

+120 °C)
• Mažina trintį ir nusidėvėjimą
• Pailgina detalių eksploatavimo laiką

• Miško darbų įrenginiai
• Kelių technika
• Žemės ūkio technika
• Kasybos įranga
• Pramoniniai agregatai
• Guoliai

Naudojama kaip ir kitos alyvos. Prieš naudojant gaminį nebūtina pašalinti naudotą alyvą.

Multipurpose Grease yra universali ir patvari alyva. Gaminys yra atsparus didelei apkrovai ir aukštai temperatūrai, 
todėl jį tinka naudoti, pavyzdžiui, kelių tiesimo mašinose. Galima naudoti su kita alyva.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia?



Apsaugo pjūklo grandinę ir kreipiančiąją plokštę. Geriau sutepa – mažesnės alyvos sąnaudos.

PJŪKLO GRANDINĖS 
ALYVA

Sudėtyje yra nusidėvėjimą mažinančios X-1R alyvos

Pakuotės:
1,5 L, 4 L, 10 L, 200L

• X-1R dėka metalo paviršius tampa tankesnis, kietesnis ir lygesnis
• Atsparus atšiaurioms sąlygoms ir mažina nusidėvėjimą
• Apsaugo pjūklo grandinę ir kreipiančiąją plokštę bei pailgina jų 

eksploatacijos laiką
• Mažesnės alyvos sąnaudos
• Padeda saugoti gamtą
• Užtikrina geriausią sutepimą

• Pjūklai
• Kombainai
• Konvejerio grandinės

Naudokite paskirties vietoje.

Pjūklo grandinės alyva su X-1R nusidėvėjimą mažinančia alyva yra atspari atšiaurioms sąlygoms ir mažina 
nusidėvėjimą. X-1R prasiskverbia į dėl trinties įkaistančių geležies pagrindu pagamintų metalinių paviršių ertmes. 
Cheminės reakcijos metu susidaro tankesnis, kietesnis 
ir lygesnis metalo paviršius, todėl sumažėja trinties jėga ir mažiau nusidėvi metaliniai paviršiai.

Gaminio privalumai: Gaminio privalumai:

Naudojimo instrukcija:

Kaip gaminys veikia?


